安康市文化市场综合执法支队2013年度决算信息公开

按照《安康市财政局关于批复2013年部门决算的通知》(安政办发【2013】60号)和《安康市财政局关于做好安康市部门决算批复及部门决算公开工作的通知》（安财库【2014】16号）要求，现将安康市文化市场综合执法支队2013年决算信息公开如下：
一、2013年度收入559643.76元，支出471707.33元，收支结余87936.43元，年末结转和结余87936.43元。
二、2013年度一般预算财政拨款收入559643.76元，公共预算财政拨款支出471707.33元，公共预算财政拨款年末结转和结余87936.43元。
安康市文化市场综合执法支队

2014年12月9日

	 2013年度公共预算财政拨款收入支出决算批复表

	编制单位：安康市文化市场综合执法支队
						2013年度                                财决批复02表   金额单位：元

	项目
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	支出功能分

类科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

					小计
	其中：基本建设资金结转和结余
			小计
	其中：基本建设资金收入
		小计
	人员经费
	日常公用经费
	小计
	其中：基本建设资金支出
			小计
	其中：基本建设
资金结转和结余

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

				合计

	559643.76
	514763.76
	　44880.00

	471707.33
	426827.33
	267230.72
	159596.61
	44880.00

	　87936.43
	　87936.43

	207
	文化体育与传媒

	559643.76
	514763.76
	　44880.00

	471707.33
	426827.33
	267230.72
	159596.61
	44880.00

	　87936.43
	　87936.43

	20701
	文化

	559643.76
	514763.76
	　44880.00

	471707.33
	426827.33
	267230.72
	159596.61
	44880.00

	　87936.43
	　87936.43

	2070101
	 行政运行

	332706.76
	332706.76

	332706.76
	332706.76
	267230.72
	　65476.04

	2070102
	一般行政管理事务

	44880.00

		　44880.00

	44880.00

				44880.00

	2070112
	文化市场管理

					182057.00
	182057.00

			94120.57
	94120.57
		94120.57
			　87936.43
	　87936.43

2013年度收入支出决算批复
                                                                                                                                                                             财决批复01表
   单位 ：安康市文化市场综合执法支队                    2013年度                               金额单位：元
项        目
行次
金          额
栏次

1
一、上年结余
1

    其中：项目支出结余
2

二、本年收入
3
559643.76
三、本年支出
4
471707.33
四、收支结余
5
87936.43
五、用事业结余弥补收支差额
6
六、结余分配
7

   其中：提取职工福利基金
8

         转入事业基金
9

七、年末结余
10
　87936.43
   其中：项目支出结余
11